
т
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 89

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги на 
поховання непрацюючих 
громадян працездатного віку, 
які не перебували на обліку в 
центрі зайнятості

Керуючись статтями 34, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 
населення Валківської міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
IV сесії Валківської міської ради Харківської області VIII скликання від 14 
січня 2021 року № 76, відповідно до Порядку використання коштів, 
передбачених в міському бюджеті для надання адресної допомоги, 
затвердженого рішенням V сесії Валківської міської ради Харківської області 
VIII скликання (із змінами) від 18 лютого 2021 року № 149, розглянувши заяви 
громадян Долгова Миколи Васильовича, Андреєвої Валентини Олексіївни, 
Ісаєнко Людмили Миколаївни, Вакули Христини Олександрівни про надання 
одноразової матеріальної допомоги на поховання, виконавчий комітет 
Валківської міської ради вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, які здійснили 
поховання непрацюючих громадян працездатного віку, які не перебували на 
обліку в центрі зайнятості в розмірі:

1. ДОЛГОВУ Миколі Васильовичу

2. АНДРЕЄВІЙ Валентині Олексіївні

3. ІСАЄНКО Людмилі Миколаївні

4. ВАКУЛИ Христини Олександрівни

3000.00 грн.

3000.00 грн.

3000.00 грн.

3000.00 грн.

2. Управлінню соціального захисту населення Валківської міської ради 
(Ірина НІЗЕЛЬКОВСЬКА) провести виплату за рахунок коштів міського



бюджету, передбачених Програмою соціального захисту населення Валківської 
міської ради на 2021-2025 роки.

3. Контрол 
міського голо

Міський гол

даного рішення покласти на заступника 
і виконавчих органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


